
Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava  
 
Účet:  
Adresa dodání: 

IČ:  00215732 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2021/ OBJ / ze dne 
6.12.2021 

 
Spisová značka: 
Spr 3115/2021 
 
č.a.: 036V011300012 

Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava  

DODAVATEL: IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 

Datum vystavení: 6.12.2021 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 10 
číslo účtu:  

 

Datum zhotovení:   
    
 
Způsob úhrad: 

dle HMG 
stavebních prací 
 
bankovní převod 

 
Na základě poptávky ze dne byla jako vítězná označena cenová nabídka fy AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s.  ze dne 26. 10. 2021 
Objednáváme tímto provedení demontáže a (po provedení potřebných rekonstrukcí či 
přemístění do jiných JS) provedení montáže vč. znovu instalací audio systémů**, u 
následujících JS (označení těchto JS se může v průběhu akce změnit) v rámci investiční akce 
„KS Ostrava – rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť“ č. akce: 
036V011300012: 
Jednací síně č.: A307, A305, A309, A10 v celkové ceně dle následujícího: 
4x demontáž celkem:  69.212,-Kč vč. DPH (57.200,- Kč bez DPH;  21% DPH 12.012,-Kč) 
4x montáž celkem:  181.016,- Kč vč. DPH (149.600,-Kč bez DHP; 21% DPH 31.416,-Kč) 
CELKEM: 250.228,-Kč vč. DPH (206.800,-Kč bez DPH; 21% DPH 43.428,-Kč) 
 

**Výše uvedená ozvučení jednacích síní byla instalována v rámci projektu UŠI – I. vlny, tj. 
v souladu s Rámcovou dohodou MSP č. 40/2019-MSP-CES, č.j. 15/2019-OI-SML, dodatku č.1 
a dílčí smlouvy se soudem č. j. Spr 2256/2019 ze dne 27. 6. 2019, montážní a demontážní 
práce budou prováděny tak aby nedošlo k porušení žádných smluvních ujednání a záruk 
s tímto souvisejících. Tato objednávka nesouvisí s plněním k této Rámcové dohodě či servisní 
dohodě uzavřenými s Ministerstvem spravedlnosti ČR a fy AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
 

Provedení demontáže výlučně souvisí s pracemi v rámci investiční akce s názvem: „KS 
Ostrava - rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť“, č.a. 036V011300012. 
Montáže a znovu instalace mohou být provedeny až po dokončení rekonstrukcí event. po 
přemístění dotčených jednacích síní. 
 

Dílčí plnění demontáží i montáží dle platné objednávky je povoleno. Splatnost dílčích faktur je 
sjednána do 30 dnů ode dne doručení příslušné faktury a jejím odsouhlasení zodpovědnou 
osobou soudu. Součástí každé faktury bude kopie oboustranně odsouhlaseného předávacího 
protokolu. 
 

Cena daná objednávkou je maximální a nepřekročitelná.  
 

Termíny plnění demontáží a montáží souvisí s investiční akcí „KS Ostrava – 
rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť“ a budou se zhotovitelem 
odsouhlasovány v písemné podobě – prostřednictvím dílčích objednávek,  
v dostatečném předstihu a dle platného HMG stavebních prací a nesmí narušit průběh 
investiční akce.  

1/2 



Č. pol. Označení   
 

1 Objednáváme demontáž a (po provedení potřebných rekonstrukcí či přemístění do 
jiných JS) provedení montáže vč. znovu instalací audio systémů**, u následujících JS 
(označení těchto JS se může v rámci investiční akce „KS Ostrava – rekonstrukce JS a 
nové dispoziční řešení pracovišť“ v průběhu akce změnit): 
Jednací síně č.: A307,A305,A309,A10 
jsou umístěny na adrese budovy Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, 
728 81 Ostrava   

Jednací síň  v Kč bez DPH 21% DPH  v Kč vč. DPH 

A307 – Demontáž 1ks jednací 
síně  

14 300,- Kč 3 303,- Kč 17 303,- Kč 

A305 – Demontáž 1ks jednací 
síně  

14 300,- Kč 3 303,- Kč 17 303,- Kč 

A309 – Demontáž 1ks jednací 
síně 

14 300,- Kč 3 303,- Kč 17 303,- Kč 

A10 -   Demontáž 1ks jednací síně 14 300,- Kč 3 303,- Kč 17 303,- Kč 

CELKEM demontáž 57 200,- Kč 12 012,- Kč 69212,- Kč 

A307 – Montáž 1ks jednací síně 37 400,- Kč 7 854,- Kč 45 254,- Kč 17 303,- Kč 

A305 – Montáž 1ks jednací síně 37 400,- Kč 7 854,- Kč 45 254,- Kč 

A309 – Montáž 1ks jednací síně  37 400,- Kč 7 854,- Kč 45 254,- Kč 

A10 – Montáž 1ks jednací síně  37 400,- Kč 7 854,- Kč 45 254,- Kč 

CELKEM montáž 149 600,- Kč 31 416,- Kč 181 016,- Kč 

CELKEM Kč vč. DPH 206 800,- Kč 43 428,- Kč 250 228,- Kč 

Ceny dle platné cenové nabídky jsou včetně dopravy, vytvoření dokumentace 
potřebného stavu, materiálu k oživení funkčního celku. Tyto ceny jsou nepřekročitelné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

za IT:  XXXXXXXXXXXXXX 
Telefon:   XXXXXXXXXX 
E-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za stavbu: XXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXX 
E-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Za objednatele: 
 
 
 
Mgr. Petr Novák 
předseda KS Ostrava 

 
2/2 

mailto:rkorenek@ksoud.ova.justice.cz



